
mezi:
;

DODATEK Č. 1

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 5. 5. 2023
(dále jen ,,Dodatek")

Pekařská Office, s.r.o.
lČO: 27387852
se sIdlem U Zvonařky 291/3, Vinohrady, 120 00 Praha 2
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 115706
zastoupena INVESTIKA, investični společnost a.s., jednatel, při výkonu funkce zastupuje Petr
ČIžek

na straně jedné jako Pronajimatel (dále jen ,,Pronajimatel")

a

Správa uprchlických zařízenÍ Ministerstva vnitra
lČO: 60498021
Organizačni složka státu se sIdlem Praha, Kamýk, Lhotecká 559/7, PSČ 14300
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacikem, ředitelem

na straně druhé jako Nájemce (dále jen ,,Nájemce")

(PronajImatel a Nájemce spoIečně označováni též jen jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) PronajImatel a Nájemce uzavřeli dne 5. 5. 2023 nájemni smlouvu (dále jen "Smlouva") jejímž
předmětem se stal nájem kancelářských prostor o celkové výměře 2752,74 m' nacházejÍcÍch se
v 1.NP, 2.NP, 3.NP a 4.NP, skladovacich prostor o celkové výměře 271 m', terasy ve výhradním
užiti o výměře 282,38 m' a 4 Parkovacích míst, to vše nacházejÍcÍ se v budově č.p. 641, stojÍcÍ na
pozemku parc. č. 1342/37 v katastrálním území Jinonice a je zapsaná na LV č. 1017, vedeném
Katastrálnim úřadem pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha (dále jen "Budova").

(B) Smluvní strany výslovně potvrzují, že Smlouva je platná a účinná, nebyla k dnešnimu dni
ukončena a žádná ze Smluvnich stran nepodnikla kroky k jejimu ukončeni, ani si neni vědoma
důvodů, které by k jejímu ukončeni mohly vést; a

(C) Smluvni strany si přejí stanovit přesnou Částku za provedeni Úpravy zařízenÍ a vybaveni a za
Službu za užÍvání zařÍzení Pronajimate|e dle Smlouvy a s tím souvísejÍcÍ ustanoveni Smlouvy;

SE SMLUVNÍSTRANY DOHODLY NÁSLEDUJÍCÍM ZPŮSOBEM:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že stávajÍcÍ zněni PŘÍLOHY A - ZÁKLADNÍ PODMÍNKY NÁJMU pIsm.
(e), pIsm. (r) a pIsm. (S) Smlouvy se ruší a zcela se nahrazuje novou PŘÍLOHOU A - ZÁKLADNÍ
PODMÍNKY NÁJMU pIsm. (e), pIsm. (r) a pIsm. (S) Smlouvy, které znitakto:



r

,,(e) ,,Předmět nájmu"

(r) ,,Úpravy zařízenÍ a vybavení"

Kancelářské prostory v1. NP, 2. NP, 3.NP a
4.np o výměře 2 752,74 m2 (čistá kancelářská
plocha).

Podil na společných prostorách v Budově
(Add-on Factor) 211,66m2.

Skladové prostory o výměře 271,00m2.

Terasy ve výhradnim užití nájemce o výměře
282,38 m2.

Parkovací místa v počtu 4 (Č. 15, 16, 17, 18).

Celková výměra Před mětu nájm u (vyjma
Parkovacich mist) včetně Add on Factoru Činí
3 517,78 m2.

Na základě technických požadavků přesně
stanovených ze strany Nájemce v Příloze j
Smlouvy, Pronajimatel taktéž zajisti silové a
datové rozvody k přepážkám a biometrickým
kabinám Nájemce, přičemž Nájemce souhlasí,
aby náklady spojené s realizací těchto
požadavků v celkové výši 864 451,80 Kč (slovy:
osm set šedesát čtyři tisic čtyři sta padesát
jedna Korun českých a osmdesát haléřů) byly
přeneseny na Nájemce ve Službě za užívánÍ
zařízenÍ Pronajimatele.

jakékoli úpravy, které budou provedeny
Nájemcem na jeho náklady, musi být
provedené koordinovaně s PronajImatelem.
Veškeré úpravy, jakož i jejich dodavatelé musí
být předem Pronajímate|em odsouhlaseny.

(s) ,,SIužba za užÍvání zařízenÍ Pronajímatele" znamená částku za provedení Úprav zařízenÍ a
vybavení navýšenou o 14 %, tzn. částku ve výši
985 475,05 KČ (slovy: devět set osmdesát pět
tisíc čtyři sta sedmdesát pět Korun českých a
pět haléřů).

Částka za Službu za užÍvání zařízenÍ
Pronajimatele bude splatná ze strany Nájemce
v pravidelných měsIčnIch splátkách ve výši 13
139,67 KČ (slovy: třináct tisíc sto třicet devět
Korun českých a šedesát sedm haléřů)
současně s Nájemným, počinaje dnem
1.5.2024, a to po celou Dobu nájmu, přičemž
částka Služby za užívánÍ zařizeni Pronajimatele
nebude předmětem indexace.



Nájemce souhlasí s tim, že v případě vzniku
jakýchkoli budoucích nákladů souvisejÍcÍch
s údržbou zařízenÍ a vybaveni dle Přílohy A,
pIsm. (r) Smlouvy, budou tyto plně uhrazeny
ze strany Nájemce. Smluvní strany se o
způsobu úhrady zavazují uzavřít dodatek ke
Smlouvě.

1.2. Smluvní strany se dále dohodly, že od data účinnosti tohoto Dodatku se příloha D Smlouvy -
PLÁN PŘEDMĚTU NÁJMU ruší a nahrazuje se o novou Přílohou D Smlouvy - PLÁN PŘEDMĚTU
NÁJMU, která je obsažena v Přiloze č. 1tohoto Dodatku.

1.3. Smluvni strany se dále doh'odly, že od data účinnosti tohoto Dodatku se Smlouva doplňuje o
novou Přilohu j Smlouvy - TECHNICKÉ POŽADAVKY NÁJEMCE, která je obsažena v PřIloze č. 2
tohoto Dodatku.

1.4. Smluvni strany se dohodly, že náklady na provedeni odstraněni kabeláže silnoproudu v 2.NP,
3.NP a 4.NP Předmětu nájmu budou hrazeny výlučně prostřednictvím PronajImatele.

1.5. Smluvnístrany se dohodly, že stávajÍcÍ znění PŘÍLOHY C - DETAILNÍ PODMÍNKY NÁJMU ČI. 4 odst.
4.7. Smlouvy se ruši a zcela se nahrazuje novou PŘÍLOHOU C - DETAILNĹ PODMÍNKY NÁJMU čl.
4 odst. 4.7. Smlouvy, které zni takto:

,,4.7. Pokud se Strany nedomluvi pIsemně jinak před skončenim nájmu dle této Smlouvy, potom
při skončení nájmu dle této Smlouvy je Nájemce povinen na své náklady (i) uvést Předmět nájmu
do stavu, v jakém jej převzal, (ii) odstranit z Předmětu nájmu movité věci, které v Předmětu
nájmu vlastním nákladem umístil Nájemce, pokud se tim nezhorši podstata Předmětu nájmu,
Budovy a/nebo ostatních částí Office Park ani neztÍžÍ-|i se tím jejich užívánÍ, (iii) odstranit z
Předmětu nájmu všechny změny, které provedl oproti stavu při předání Předmětu nájmu
Nájemci, (iv) předat Předmět nájmu zpět Pronajímateli vyklizený, čistý se stěnami vymalovanými
dvěma vrstvami bílé malířské barvy Primalex, vyjma části Pronajatého prostoru nacházejÍcÍho se
v 1. NP, ve všem ostatnim (tj. s výjimkou nové výmalby stěn) může Nájemce předat Předmět
nájmu zpět PronajImateli se zohledněnim přiměřeného opotřebeni. Při postupu podle tohoto
ustanoveni je Nájemce povinen počInat si tak, aby nezpůsobil škodu Pronajimateli, ani jiným
nájemcům či uživatelům Budovy a ostatních částí Office Park."

1.6. Smluvnístrany se dohodly, že stávajÍcÍ zněníčl. 9 odst. 9.3. pIsm. b) Smlouvy se ruši, a nahrazuje
se novým zněnim čl. 9 odst. 9.3. pIsm. b) Smlouvy, který znítakto:

pokud jde o Nájemce:

Adresa: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12

ve věcech smluvních:

ve věcech fakturace:



r "
1.7. Smluvnístrany souhlasně prohlašujI, že podpisem tohoto Dodatku a udělenou výjimkou týkajIcI

se povinnosti výmalby 1. NP Pronajatého prostoru, docházi k zániku všech domnělých nároků
souvisejÍcÍch s tvrzenou nemožností Nájemce uživat Předmět nájmu, kdy Nájemce tak nenl
oprávněn požadovat ničeho.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Nevyplývá-li z kontextu jinak, maji pojmy uvedené v tomto Dodatku s velkým pIsmenem význam
uvedený ve Smlouvě.

2.2 Odkaz na článek nebo přílohu znamená odkaz na článek nebo přílohu tohoto Dodatku,
nevyplývá-li z kontextu něco jiného.

2.3 Tento Dodatek je sepsán v jazyce českém ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž PronajImatel obdrží
jedno vyhotovení a Nájemce obdrží jedno vyhotoveni.

2.4 Smluvni strany potvrzuji, že Smlouva ve zněni tohoto Dodatku obsahuje jejich úplné ujednání
vztahujÍcÍ se k nájmu Prostor v Budově. Smluvní strany projevuji vůli řídit se obsahem Smlouvy
ve zněni tohoto Dodatku. Nevyplývá-li z tohoto Dodatku výslovně jinak, pak ostatní ujednání
Smlouvy zůstávají beze změn.

2.5 Veškerá ustanoveni Smlouvy zůstávají nedotčena.

2.6 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede Nájemce.

2.7 Smluvní strany prohlašujI, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, veškerá ujednáni
jsou pro ně srozumitelná a uzavÍrají jej podle jejich vážně míněné a svobodně učiněné vůle,
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podminek. Na důkaz projevu takovéto vůle s úmyslem
dosáhnout právních účinků, které právni předpisy st vým úkonem spojují, připojujíStrany své
podpisy.

Pronajímatel áje "' cer 15 -Ó4- 2024
V Praze dne ,V 'P ,aze dne

'Pekařská office, s.r. . . 'Česká republika - Správa uprchlických
INVESTIKA, investiční společnost a.s., jednatel |zařízenÍ Ministerstva vnitra, organizační složka
při výkonu funkce zastupuje Petr ČIžek ' ' státu

Mgr. et. Mgr. Pavel Bacik, ředitel



Příloha Č. 1
Příloha D - PLÁN PŘEDMĚTU NÁJMU

V připadě dělení patra a parkovacich mist červeně zvýrazněná část

1.PP G'S
-1.0
882,2 m2

' i

i! ,ľ , 1
m'"

='ý1 L '" 1

C
_ ,,:.-., C . '

."\, =" ljjř

RA-C1 . UA RA.C1 . UA
.1 2 .1 3
324 m2 35 8 m2

: '] ä 'Ť

' =,TA "'.1 ':^;"

: § 255 5 m2
% 1. :

Á 'ť", m - , pq
'i -j E]

'1
? , 0

:_

-! ," ; n

) jM2 q 'J7'"
1 r"""" -RIM :

pl

=i"

RA-CI -UA
-1.9
17.9 m2 r

L£!
vHF'ŕ^-,+

R&C¶ .UA
.¶.10
33.2m2

C

' RA-C1 -UA
1 J !2

1"\ 17.8 m2

[' RA.C1-UA
J.13

t 17.6m2



r' ==

- " ~==~== , _., ,

1-·" 1.· ! : "" ,
. ;._ ..:'.. <" .>ĹT,,. '°:,' ""' «ao '.±:'- 1

řm 1$ m
9:o 1;" 'g'i'o Ĺ""" ") r-

: , : ' ' Éí 1' '- ·- W-- --i VAK

'"::'.' t' " 'k> n" ' ""1" :>< 'uz' m ,ý9
' " " " ' % 0c,á 5tďAN (fqkj5¶

'· |6E)ťA
8' ::

, , , Y, O 3 1?1"': , 3""" 1/" O ' n O ,1 j1= ""-""M',%
1 1 m '0)Q 1

, "' ín 1,,1 _ .
\\, _...§.8Ř.... _ .. _ _-_ __. ?&5_ > " ![S§9. . .-- ... - '1( " 10) m

--.-u! ( ·n yx ) \"'"- (js,y,) :e: ,16)09, \6.\.qĎ

! ! 1 -("
·' HjiČ ,, / ňS 1, "' '

-u ' '!í F) ___._ ... _.. ,._ .... ....... , , q r ·."·i_§2L,___-|_ 'JIQ ....... . _ · . · """'"" 01SQ 1 —tm~ ?'3L..._._-
110 ·, 1KO (@)) 'C')

: i 1 S ' mux E' !j!}CjÓ,_- "
1 \K ""- _ "= " ČSj u'

Q6.'0? ;~ Ě
SMůů 1 . §1

i

' ' " 1 JEy':' 'W'"" ' ' ' " ' '"" """'"" "
C . , , ,

ZJ É! ' 1
. , '. f'i9 . . '_) _? W Ĺ

1 :
" ·/"j. ' ..[ .. . ,, ' ! T' TABULKA MISTNOST1 ŘEŠENÉHO 1.NP

0b)tkt POiCM ¢1¢0 ľTL K&léV mfslno$li Fk¢h0 yµo m. vµä 2 Podoho

.i ' ' ň n Gŕ'ň[lHA ' '1P?F !?'3Qľ !-'
-ĺ ; fi "P HA A - , " mn u_
.'i ,i" ' ' ťi n m A ťiř', ? ř'"5 ' Y !1"

0 ' . ťi ! n'i Kl ľ "s"ŕ PRFPQ' - Yi- fi? äňQň ! ' Y K'l
1 lř TS ( Fp ' v 1, l6)Á15 ' , fi r El !-"SK PRF "nbčX i' ! 3N V IYj ( ' u! "mn y 1 yĺ·. , ' 'Ž" {'R.',¥ PR " ; ·ft '"¶ň P" - - - S -T K I

! ' : 1h n rtmnm ?,,'1fi 1 ? 'in n" !
-, '1 . ĺ 1fi 1 1 ! 11 !KAĹK:F|éR ___. ' lh'ři'm'n v tľ' 1

: - ..\ i' : m fi 1 "m 'k'a mn ĺ ' ny ' !{i ! n ! s"h7 J -"é 'i, 35 ' ni Mw\ 1
8 Ĺí 'i 'C - E0ŕflS 1«4 iT ' 1 ' '1 F RA® " [: h 'iil YG " ť' : ' Rfi 1 1 ni a ' a '

, .. fi 1 1 1 ! 'írns ka ' ;í. 75 ' P -?ra
;! : '· ,- !_jf· ' 1 '51 óYGKl 1 Ĺi 3ň ! ' P|"_RN '
,i i 1k_ J 1 ' 'N ! IIGH Ň ;A ' ? ?5 1 n

; ': ' ,.""".- ' ( 'h 1 M, ' ' K n 5" 1 1 ni A?N
1 'i h ' ' tj'p ! ' "' " H , 7fi
, ·, LÁK....L .] .' .FNR...L YÝ " H , nň !1 ;j ,h ' ĺ 'rj "iru"n - "" ' 'n r ' Nra '
' ;; , i]6 1 i 1 (u' ' YSľllPNf HAIA 1 N ! 1 1 MKA !

" _ ! "5 ' L.....uů. ' [4ZŕMl RFTTFT" 5 7 1 ni
' '. 'ň ' 1 ! (d F'IF 7 F1 , 1 n "in ' 1 b ?r

:.· -· -- a··—· ,& - ---, ' '-L6....L.L__J 6,';l Ĺ an' Ŕ ň5 n RA 1" " _ 1~"- '- "" '·""^1 '. '1) i ' ňť ' vr - Ny' · 'N . ' H 5? ' A"P

ATT1Třřl"" ' ' ' ' '^' ' "' """' ' '" ' ' ' """ '
1 i 1

D ---

----- -1' ', .1 ,%M®
&s "'""'," xs, "r:'\ S ":' i=n'

-t:-f" -\.. ' '1'

c3' : '" '©

' ,-1 "%:" -j';-' ".m

O 9\

mocí'ň) K

""71"" """

,(iiěD

==u
.: ['"i'. (2),,, _..

ýKjcQ

(_) "^'" "©

............ 5'1('

jp,jj.7
' -.r-- ' ' Í'")' :1Zäw-,

! i'"' .! '.

kj , 1 .

(D

Lr

(Ď

,

)

P

i '

,
t Ĺ

l!
O:

J

. '.' :>'

á's
tk ' h

0:
,
:

i?
P

ngcg..........t

(Ď'

, .

---') ';""'1'1'"'j;=j 1

: a.mf! 0'

.. .. 1'"Ť';

,: . "" \\
-- - -+----!':0---+ · "\

i

' /
,/ ,///Ĺ

amo .'/

1"""!'i";l! y" !
!

""" ' i 1
ä . ! b

Ĺj! !1 .!'.} '
1""n "l|i"f

.r

::i!:i
!"" "" ' " 1

i

' .' :' ' ' :""!'1" i!" "tf"!! t.: 7! !.
.'. '··:; ,% '.g2-? - -- - ",, ,,,,, dl',, L_

ň:-—-— — —C?

.

t

LECENDA MATERIÁLŮ:

E== SlAYkĹCi SIĽŇY AFRUv

- suvua pr05klekĺ xčky
1 11M SOK r&v

"—j Kovt gc Mčy s P02kWii
i "- liOVť PSKEKLÉllČ 0\KŔE dL DVEŔKI KŘÓ.0

4~.
= m \\OYě PIK DWŔE g'l. 0\EŔKĹ KŘ010

1.NP
PŮDORYS
ňavrh¢vµýstav

PEKAŘSKÁ OFFICE 16

j L
n?cju¶0

Pekařská Office 16
Pekařská 641/16, Praha 5

ÚPRAVAVNlTŔNÍCKDl5P0ZlCOHEKTU

K4 WLr4 CHE4

0HL/ DSP

asr
D.1.1 -ARCHITEKTONICKE A

STAVEBNĚ TECH. ŘEŠENĹ
mom

A

nmcs1. NADZEMNĹ PODLAŽÍ
PŮDORYS

AA-10
FQKUtř amm

1:100 2 xA4 0512023
rezle wrw0x^tť

1?9 ~

asr

D.1.1 -ARCHITEKTONICKE A
STAVEBNĚ TECH. ŘEŠENĹ

mom

A

nmcs

1. NADZEMNĹ PODLAŽÍ
PŮDORYS

AA-10
FQKUtř amm

1:100 2 xA4 0512023
rezle wrw0x^tť

]"""""_" """""



,y

)

....

2.NP ""2.0
896,2 m2

- -- "' ' "_' '""'"' '" "
' ŕ || , !- i _ _ ": .---—"" """"'":"

_:1_ 1.-"; " , ~ · 1
-+- =""-" _" '" CA

' 1 "":r" 1 1

, , __ "', .,; , '",

,! i', |i;i "1 1"'gµ'j |p ',j' 'Á

6 ·

t. ;.---—-"-- L;,

\'\
b " '] '" ' " "" "" · j "" ' qí ! ! C Ra c1 -ua · ' I) i :i' ' . "

Éd Q Gl ř3 "1 " 2 1 " 2-
GlGtl;Q,]Q,

' -c"- _ .. 75c '· 'n? ' '\ ge _ -mt"" ="

,i ,.'.):L-----" ---A—-:N:á'-------"'
j; ig ._._.__._':1O 1 '-fE1[Ilitil:-' ý O

1"^ ,3

) "
: i;'

O

:

) "" "' ; 1---,,,.,...,A,,l,-- -

"'":"i'"t ''1"'"|"'"!)t " '



3.NP G"
3.0
896,2 m2

r. ~- cA ," . '
¶7 tm2 ť'

r mnN=r- -1 Fm F ':.' "" [ """i ~j===~4 E=~~~A,_.. .._ _... ...-..|| ,, , ..., ,1 1
hj

! , ' /" ĺ|::K, "" ř\.,
(1 ů. ""j U ["', " , .,, , _" =", ""j Ia, j 'j ,, , . o f:"j u',

: ( ," "71 °'1, i-T=--a ETé.d 1 'j t' ' šy 1"" )!
' " O ! t' i """\ 1" 1 RA-C1 - UA 3 1 : \ ' '\ ] 1 O ' '" 1 i ·" · ' 1 ! : " , 3.1 , i "- ĹĹ 1' /'

: Q G! Gl EJ" "' - i i 775.0 m2 Eľ Gli !í! m "' /4;/
1 ' \ I = ,t

. : ; ' . -- m /j "1,), ,rt,., ·),:J _..L _ ,,, ,, ,,., ,, ...,,,,.,,., _ "-"fS'É '!"" ,,_rj' if"

1 . ' '
L , LA —J ' [ 1' ---- ---ip --- "---- """- - ' ()

1
/"" lí '

j 'i' ' ' ) ! ° j
Ť'Kj 1 : !--—_- -—-- .— .., 1

) O : _"""!' i'
' jl ÁŤÉĹ"_ '! '

'"=F ' '

4.NP G"
4.0
586,0 m2

rp--l ' 1

M?:!' ' 1 1
'1 "-;·""" "'r ""1_ " " "' """"" r"""""1" F """ _"1 " " ""' ! 1-"-'"_ "" -"" "1 "" " "E Ĺ r 1 - --="1 ~1Ľ '· , 1N"" '" ,7'" 11 ~"""=" " " g.t' 1 1 1 |L->""-r_ ·;r1 í r<>" ,/

:· %% \

:,! ,i ' : ' 1
í-i ' .- i .- , ,. m-"--"--- 1 1 ' 'RAC2, . . , .. +4- \i C '1 1 _ / 1 ( ' ! ["hí2m2 i' ' wa --[ "; ·;

c1_ ___"" " o lí. . .,
:i : "m / ,,.X' - ' ' ' r4

:' : ij'!1; " : ,---Č -"= ="e 1,)' ' ' ' ' 1 /' ' "" """f_i i; d "- "=ř7" "' !
i ,b1' .' : rfY ,/ .', '1 r E ' ' ' ' q , /,6

, ! ! :- a '_ "_ 1 , q''i , 1 · . - ' Rm-C1 - UA ' -— 1 ,,
i : 9,,@Q,i ·' ' r ! 4 ,!- ._ "

i! ;i ! ": , 1 4OJ 8 'n2 1' ; ' ý'
;: [ " \ 1 , ZD '" ' r- - ---- (.1 , Q, 1 1: "J . = . b,

,-Je- ""1" ""r_E—d F==_ i :=- _ , .__ . A'" " ' '"" ' '""""" "" "'" ' " """"' "" " ' ' " " ůjfjj
i

',::
i
i RA-C1 - UA - TERRACE
i 4.3
i 115,7 m2

RA-C1 - UA- TERRACE
; 4.2

166,6 m2
i

:, k

1

i 1'
1
1

:::)É.::
.__-

" " " _ _ n:

L """""""Ť "" """""""" '
. "1

", ;,/" \ :
: u

! Ib ,'0 " ,
b~p

) "- )

' jl ÁŤÉĹ"_ '! '
'"=F ' '

M?:!' ' 1 1
'1 ";"""" "'r ""1" " " "' """"" r"""""1 r F """ ""1

1N"" '" ,7'" 11· """""=" "

' 1 l| j )kz>" ,/
fi! ,i . '

i ' ! ,. ,-------- 1 1 1 'RAC2
: C " d-—---("!o( :" "Ť ["'Um' ,/' ' wa

1 '

1 -- :-__ _ Fe "" ! '7" ' '"' _



m:": \9j ,ií:':'íž?,Ť"., ,."'":"?": " '°" """

::

, , I b 27
Ľ,. . .

\". -.\ "

"GB" .-"" "" """" ', ,.'-- ' ' "" " " " 29Ľ\. " ,'" 49
30"qd".,, ," " 31

" --' ', 47 32j71í,, ., 46
33\ň', ": 45 34

Pekařská 16 ii "
N . 41 36

', ', ', 40 37
1 . ..

\Ž5',, " 38
\,.:, ', 39

\\16'., '., , ·,
",, " 57585J 60 61 62 63 64 65 66 67 " /" \\,_

68



RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
251 01 Řičany

lČO: 28188837
DlČ: CZ28188837

Příloha Č. 2
Příloha j - TECHNICKÉ POŽADAVKY NÁJEMCE

NÁZEV"

OBJEKT

nab_rfm_lza_23_288
Instalace optické LED signalizace EZS

Praha 5, Pekařská 641/16

PLATNOST do 20.12.2023
PRÁCE PROVEDE Subdodavatel
TENDR PROVEDL RFM
SMLOUVA O DĹLO Ne
DATUM VYSTAVENĹ 01.12.2023

TERMÍN REALIZACE do 30ti dnů
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE OD SCHVÁLENĹ CN do 14ti dnů
ZÁRUKY 24 měs.na materiál, 6 měs.na práci
ZÁDRŽNÉ X

VYPRACOVAL:

Cenová nabldka nab_rfm_/za_23_288

Zadavatel zakázky: Pekařská Office, s.r.o.
U Zvonařky 291/3
120 00 Praha 2 - Vinohrady
lČ: 27387852
DlČ: CZ27387852

Materiál

ČÍSĹO Název položky MJ Počet MJ Cena MJ bez Cena celkem bez
DPH DPH

1 Optická signalizace LED - červená

2 Kabel sykfý 2x2x0,5

3 Trasa pro kabeláž

ks 1 517,50 Kč 517,50 Kč

m 25 59,80 Kč 1495,00 KČ

m 25 94,30 KČ 2 357,50 Kč

Materiál celkem: 4 370,00 KČ

Práce

ČÍSĹO Název poIožky MJ Počet NU C"na MJ bez Cena celkem bez
DPH DPH

4 Úprava/zapojeni koncentrátoru

5 Nastaveni,programováni, test PZS

ks 1 2875,00 KČ 2 875,00 KČ

kpl 1 4025,00 KČ 4025,00 KČ

Pnáce celkem: 6 900,00 KČ

Doprava
ČIsb Název položky MJ . Cena MJ bez Cena celkem bezPocet MJ DPH DPH

6 Doprava,přesun materiálu kpl 1 2875,00 KČ 2 875,00 KČ

Dopravné celkem: 2 875,00 KČ

Nabídka celkem bez DPH

Požadovaná záloha ve výši:

14 145 KČ

0% 0 Kč

Popis a rozsah zakázky: Jedná se o vyvedeni signalizace (LED) zakódováno/ nezakódováno ze stávajiciho zabezpečovaciho systému ke Čtečce urnistěné u dveři k výtahu ze strany od
recepce dle požadavku nájemce.

C
RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
25101 Řičany



RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
25101 Říčany

lČO: 28188837
DlČ: CZ28188837

NÁZEV

OBJEKT

nab_rfmJza_23_300
Nová ústředna PZS

Praha 5, Pekařská 641/16

PLATNOST do 31.12.2023
PRÁCE PROVEDE Subdodavatel

TENDR PROVEDL RFM
SMLOUVA O DĹLO Ne
DATUM VYSTAVENÍ 12.12.2023

TERMÍN REALIZACE do 5ti týdnů
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMĹN REALIZACE OD SCHVÁLENÍ CN do 30ti dnů
ZÁRUKY 24 měs.na materiál, 6 měs.na práci
ZÁDRŽNÉ X

VYPRACOVAL:
.

Cenová nabldka nab_tfm_ 1za_23 300

Zadavate/zakázky: Pekařská Office, s.r.o.
U Zvonařky 291/3
120 00 Praha 2 -Vinohrady
lČ:27387852
DlČ: CZ27387852

Materiál
ČÍSIO Název poIoŽky MJ Počet MJ Cena MJ bez Cena celkem bez

DPH DPH

1 Ústředna GalaxyGD - 520

2 Kamunikačni interface pro objektové vysílače FAUTOR

3 Akumulátor PS 12V/17Ahod

4 Drobný inst.materiál

ks 1 31183,40 Kč 31183,40 Kč

ks 1 9 960,15 Kč 9 960,15 Kč

ks 1 1889,45 Kč 1889,45 Kč

ks 1 1725,00 Kč 1725,00 Kč

Materiál ce/kem: 44 758,00 KČ

Práce

ČÍslo Název poloŽky MJ PoČet MJ C"na MJ bez Cena celkem bez
DPH DPH

5 Výměna ústředen PZS

6 Nastaveni,programováni, test PZS

kpl 1 5 175,00 KC 5 175,00 Kč

kpl 1 9 775,00 kč 9 775,00 kč

Práce ce/kem: 14 950,00 KČ

Doprava
ČÍSIO Název položky MJ Cena MJ bez Cena celkem bez

Pocet MJ DPH DPH

7 Doprava a přesun materiálu kpl 1 2 875,00 KČ 2 875,00 Kč

Dopravné celkem: 2 875,00 KČ

Nabídka celkem bez DPH

Požadovaná záloha ve výši:

62 583 Kč

0% 0 Kč

Popis a rozsah zakázky: CN na dodáni nové ústřeny EZS, včetně montáže a následné konfigurace systému. SoučástiCN je komunikačniinterface pro objektové vysilače FAUTOR v
návaznosti na následné propojeníobjektového systému se sYstémem nájemce.

C
RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
25101 Řičany



RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
25101 Říčany

IČO: 28188837
DlČ: CZ28188837

NÁZEV

OBJEKT

nab_rfm_1hy_23_045
Nastaveni otevíránÍ dveři na budově dle
požadavku SUZ - 1NP
Praha 5, Pekařská 641/16

PLATNOST 30 dni
PRÁCE.PROVEDE Subdodavatel
TENDR PROVEDL RFM
SMLOUVA O DÍLO Ne
DATUM VYSTAVENÍ 04.12.2023

TERMĹN REALIZACE: realizace 1.12.2023
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE OD SCHVÁLENĹ CN realizace 1.12.2023

ZÁRUKY X
ZÁDRŽNÉ X

vypracoval:
.Cenová nabldka

Zadavatel zakázky: Pekařská Office, s.r.o.
U Zvonařky 291/3
120 00 Praha 2 -Vinohrady
IČ: 27387852
DIČ: CZ27387852

nab_rfm_1hy_23_045

Materiál

Čislo Název položky' MJ
Počet MJ Cena MJ bez Cena celkem bez

DPH DPH

Materiál celkem: 0,00 KČ

Práce
Čislo

1 Práce technika

Název položky Mj

hod

Cena MJ bez Cena celkem bez
Počet MJ DPH DPH

3 958,00 Kč 2 874,00 KČ
1NP vstup h/avn/ a dveře pro klienty:

PO a ST --- 8 - 16:45

ÚT a ČT --- 8 - 14:45

PÁ ---- 8-11:45

Práce celkem: 2 874,00 KČ

Doprava
Čislo Název položky

1 Cestovné

Cena MJ bez Cena celkem bez
MJ Počet MJ DPH DPH

soubor 1 1150,00 KČ 1 150,00 KČ

Nabľdka celkem bez DPH

Požadovaná záloha ve výši:

Dopravné ce/kem: 1 150,00 KČ

4024KČ

0% 0 KČ

Popis a rozsah zakázkV: CN obsahuje na žádost SUZ nastaveni časového otevÍrání dveři vstupu a dveři pro klienty - 1NP

,g¢,
RENTEL FACILITY MANAGEMENT s.r.o.

U Mostu 1867/2
25101 Řičany

~



trl A hi stavebni servis, s,r.o.
CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Zhotovitel: MRM stavebni servis, s.r.o.
Za ZámeČkem 746/3

ĹČ: 15800 Praha 5
ic' DlČ: 4794648

DlČ: CZ04794648

Název projektu

Hlavní rozpočtové náklady 753 557,50 KČ

vedlejši rozpočtové náklady 4% 30 142,30 Kč

Celková cena díla bez DPH 783 699,80 Kč

položkový výkaz

Kod položky Speciflkace Jednotka Výměra Cena za Celková cenaJednotku

Cat. 5e, UTP, LSOH (Eca) m 3800,00 33.00 Kč 125 400,00 Kč
Zásuvka1 x RJ45 Connection Modules CAT5 Stěna/Par. Žjab. ks 1,00 700,00 KČ 700,00 KČ

Zásuvka2 x RJ45 CAT5 Stěna ABB Tango ks 41,00 1 350,00 Kč 55 350,00 Kč
Zásuvka1 x RJ45 CAT5 strop ks 21,00 680,00 KČ 14 280,00 KČ
19" Gbbal patch panel 24xRj45/1U Cat5e ks 5.00 12 100,00 KČ 60 500,00 KČ
Usazeni rozvaděče, drobné úpravy podlah, stropů. ks 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Rozvaděč půdorys 600/800 ks 1,00 26 000,00 KČ 26 000,00 KČ
Kabelová kniha, "pro budovu, prováděci dokumentace, předävací
protokoly, kabelové trasy, projektová dokumentace". kpl 1,00 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ

Dr. Mat, doprava, parkovné. kpl 1,00 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ
Měřeni kabelů F/UTP/FTP/S-FTP do Cat. 7 pro účely certifikace '"P kpl 1,00 21 200,00 KČ 21 200,00 KC
link + net"
HORIZ CABLE MGR, 1U SINGLE, WITH COVER ks 5,00 600,00 Kč 3 000,00 Kč

optický propoj SM/6VL armored, včetně van a přÍs|ušenstvi propojení . .
pokalitl pater, kpl 1,00 47 800,00 Kc 47 800,00 Kc
Nataženi husich krků kpl 1,00 7 800,00 KČ 7 800,00 KČ

Podružný rozvaděč pro rozvody přepážek ks 1,00 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ

Nové zäsuvky v přepážkách ( dvojzásuvky ) ks 36,00 420,00 Kč 15120,00 Kč

Kabelové Baby v přepážkách ks 20,00 900.00 Kč 18 000,00 Kč
Přesun stávajiciho podružného rozvaděče do serverovny ks 1,00 7 000,00 KČ 7 000,00 KČ
Nové zásuvky na stěnách ( Pro TV, vyvolávaci systém. tiskárny ) ks 9,00 420,00 KČ 3 780,00 Kč

- Kč

Cat. 5e, UTP, LSOH (Eca) m 1075,00 33,00 Kč 35 475.00 Kč
Zásuvka2 x RJ45 CAT5 Stěna AEJB Tango / žlab. ks 15,00 1 350,00 KČ 20 250,00 KČ
19" Global patch panel 24xRj45/1U Cat5e ks 2,00 12 100.00 Kč 24 200,00 KČ
Přivody kabelů pro parapetni kanál, lišty objemové. ks 12,00 850,00 Kč 10 200,00 kč
HORIZ CABLE MGR, 1U SINGLE, WITH COVER kpl 2,00 600.00 Kč 1 200,00 Kč
Kabelová kniha, "pro budovu, prováděci dokumentace, předávaci
protokoly, kabelové trasy, projektová dokumentace". kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Dr. Mat, doprava, parkovné. kpl 1,00 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ

I ;

"" Cat "5e, UTP, LSOH (Eca) " m 380O,OO| 33.00 Kčj 125 400,00 Kč 1
Zásuvka1 x RJ45 Connection Modules CAT5 Stěna/Par. Žjab. ks 1,00 700,00 KČ 700,00 KČ

Zásuvka2 x RJ45 CAT5 Stěna ABB Tango ks 41,00 1 350,00 Kč 55 350,00 Kč
Zásuvka1 x RJ45 CAT5 strop ks 21,00 680,00 KČ 14 280,00 KČ
19" Gbbal patch panel 24xRj45/1U Cat5e ks 5.00 12 100,00 KČ 60 500,00 KČ
Usazeni rozvaděče, drobné úpravy podlah, stropů. ks 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Rozvaděč půdorys 600/800 ks 1,00 26 000,00 KČ 26 000,00 KČ
Kabelová kniha, "pro budovu, prováděci dokumentace, předävací
protokoly, kabelové trasy, projektová dokumentace". kpl 1,00 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ

Dr. Mat, doprava, parkovné. kpl 1,00 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ
Měřeni kabelů F/UTP/FTP/S-FTP do Cat. 7 pro účely certifikace '"P kpl 1,00 21 200,00 KČ 21 200,00 KC
link + net"
HORIZ CABLE MGR, 1U SINGLE, WITH COVER ks 5,00 600,00 Kč 3 000,00 Kč

optický propoj SM/6VL armored, včetně van a přÍs|ušenstvi propojení . .
pokalitl pater, kpl 1,00 47 800,00 Kc 47 800,00 Kc
Nataženi husich krků kpl 1,00 7 800,00 KČ 7 800,00 KČ

Podružný rozvaděč pro rozvody přepážek ks 1,00 12 000,00 KČ 12 000,00 KČ

Nové zäsuvky v přepážkách ( dvojzásuvky ) ks 36,00 420,00 Kč 15120,00 Kč

Kabelové Baby v přepážkách ks 20,00 900.00 Kč 18 000,00 Kč
Přesun stávajiciho podružného rozvaděče do serverovny ks 1,00 7 000,00 KČ 7 000,00 KČ
Nové zásuvky na stěnách ( Pro TV, vyvolávaci systém. tiskárny ) ks 9,00 420,00 KČ 3 780,00 Kč

- Kč

Cat. 5e, UTP, LSOH (Eca) m 1075,00 33,00 Kč 35 475.00 Kč
Zásuvka2 x RJ45 CAT5 Stěna AEJB Tango / žlab. ks 15,00 1 350,00 KČ 20 250,00 KČ
19" Global patch panel 24xRj45/1U Cat5e ks 2,00 12 100.00 Kč 24 200,00 KČ
Přivody kabelů pro parapetni kanál, lišty objemové. ks 12,00 850,00 Kč 10 200,00 kč
HORIZ CABLE MGR, 1U SINGLE, WITH COVER kpl 2,00 600.00 Kč 1 200,00 Kč
Kabelová kniha, "pro budovu, prováděci dokumentace, předávaci
protokoly, kabelové trasy, projektová dokumentace". kpl 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Dr. Mat, doprava, parkovné. kpl 1,00 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ



" 1
1
4

1

" Měřeni kabelů F/UTP/FTP/S-FTP do Cat. 7 pro účely certifikace "cp kpl 1,00 4 200,00 KČ 4 200,00 KČ
link + net"
Zrušeni stávajiciho Racku včetně kabelů a stavebnich praci kpl 1,00 25 000,00 KČ 25 000,00 KČ
Kontrola floorbuxů popřipadě zprovozněni silnoproudých zásuvek ks 70,00 300,00 KČ 21 000,00 KČ

- Kč
- - Kč

projektová sleva MRM kpl 1,00 -60 000,00 KČ - 60 000,00 KČ
project manegment fee % 5,00 550 000,00 Kč 27 500,00 KČ

FIDES ASSET 801 mz 2C řidici jednotka asset se zdrojem PWR 4A v kovovém krytu +A ks 1,00 21 150,00 KČ 21 150,00 KČ
FIDES ASSET Modem GSM modem pro komunikaci řidici jednotky ASSET s pultem DPP ks 1,00 3 070,00 KČ 3 070,00 KČ

1Kset 6.20 Sběrnicový modul PZTS/EKV

v krytu, 6x trojitě vyvážený vstup, 2x relé
(max. zatiženi kontaktů 3A/60V) na

FIDES desce, 4 x výstup pro připojenl ks 3,00 5 175,00 Kč 15 525,00 Kč
výstupniho modulu (relé nebo otevřený
kolektor), 2x Wiegand, 2x RS232
(umožňuje připojit celkem dvě č

ASSET 602.DF.PLB Čtečka bez PIN, černá,
prostředí vnitřni, karty HF 13,56 MHZ

FIDES iCLASS sio objekt, Mifare Classic(zápis/čteni sektoru) a Mifare Desfire ks 4,00 4 988.00 KČ 19 952,00 KČ
(Šiftováni karet EV2 na aplikační úrovni s
využitfm diverzifikovaných kličů) a
dalšich typů kar

befo21211 Elektrický otvirač
FIDES 12V/AC/DC stavitelná střelka, ks 2,00 2 750,00 KČ 5 500,00 KČ

mikrospinač
FIDES Lišta vkládaci 18x 13 bilá LV 2m m 50,00 74,19 KČ 3 709,50 KČ

FIDES Kabel FTP Cat.5e PVC drát šedá box .
. m 250,00 37,59 Kč 9 397,50 Kc305m Solarix

FIDES Kabei UTP Cat.5e PVC drát šedá box . .m 120,00 35,60 Kc 4 272,00 Kc305m Solarix
FIDES Kabel H05W-F 2X1,5 bilá m 100,00 42,54 KČ 4 254,00 KČ

FIDES CSCYKY3X1- Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm? m 5,00 65,36 KČ 326,80 KČ
/C/

FIDES BM618106- lnstalačni jistič 6 ka, b 6a, . .1P ks 1,00 502,00 Kc 502,00 Kc
FIDES Drobný instalační mateňál kpl 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
FIDES Nastaveni a konfigurace systému kpl 8,00 800,00 KČ 6 400,00 KČ

FIDES Pomocné práce (rozebiráni podhledů, popsáni kabeláže, oštitkováni kpl 1,00 5 000,00 KČ 5 000,00 KČmoduiů...)
FIDES Doprava kpl 1,00 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ
FIDES Zpracováni projektu - malá instalace kpl 1,00 15 600,00 Kč 15600,00 KČ
FIDES Revize malá instalace kpl 1,00 5 100,00 KČ 5 100,00 KČ
FIDES Vytvořeni primárnich mapových podkladů kpl 1,00 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč
FIDES Tvorba karty objektu SQL pultu ks 5,00 2 000,00 KČ 10 000,00 KČ
FIDES Zadáváni akt. Prvku do grafické nadstavby ks 60,00 60,00 KČ 3 600,00 KČ

Stavebni připomoce kpl 1,00 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč
MRM Koordinace GD % 10,00 170 958,00 KČ 17 095,80 KČ

Project manegment fee % 5,00 170 958,00 KČ 8 547,90 KČ

Termin dodání:

Misto dodáni: Pekařská 16

Záruka: 24 měsicú

Poznámka:

S pozdravem za MRM Stavebni servis

v Praze dne' 08.08.2023

Splatnost faktur: 14 dni

PIatebni podmínky: záloha 50%


